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Furnitira » Skraves, dibeli, dekorativie piederumi

Artikuls
30-200001-27
30-200002GR
30-200003-27
30-200012-27
30-200046-27
30-200006-27
30-200007-27
30-200010-27
30-200014-27
30-00015-27
30-200016-27
30-200018-27
30-200020
30-200024-27
30-200025-27
30-200026-27
30-17.84.110
30-12.01.023
30-12.01.025
30-12.01.033
30-12.01.072
30-12.01.043
30-12.01.053
30-12.01.065
30-12.01.079
30-12.01.102
30-12.01.202
30-12.01.802
30-12.01.397
30-12.01.393
30-12.01.240
30-12.01.390
30-12.01.400
30-12.01.625GR
30-12.01.380
30-2460110
30-12.01.395
30-12.13.016/17
30-12.13.027
30-12.13.223/1
30-12.13.031/32
30-206012
30-206016-27
30-208045-27
30-206060
30-208050-27
30-205012
30-206012-27
30-216045-27
30-206012B-27
30-206040-27
30-HT327167
- izpardosana | 30-12.01.744
30-21420
30-21425
30-21430
30-206045-27
30-206050-27

Nosaukums
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives
Skrives

Skrive M4x20-45mm
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Bultskrives
Tapskrave
Tapskrave
Tapskrave
Tapskrave

Skrives DIN 7991 ar pilno vitni
Skriaves DIN 7991 ar pilno vitni
Skrives DIN 7991 ar pilno vitni
Skrives DIN 7991 ar pilno vitni
Skraves DIN 912
Skrives ISO 7380
Skraves ISO 7380-1
Skraves DIN 7991
Skraves ISO 7380-1
Skraves ISO 7380-2
Skraves DIN 7985
Bultskrives

Rokturu skrives ar konisku galvu, DIN965

Rokturu skraves ar konisku galvu, DIN965

Rokturu skraves ar konisku galvu, DIN965
Skraves DIN 7991 ar nepilno vitni
Skraves DIN 7991 ar nepilno vitni

» Bultskrives un rokturu skrives

Meérv. Vitne Uzgalis

100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb
100gb

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

izpardosana - Sim artikulam ir pazeminata cena, un turpmak tas nebis pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo$anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
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PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
PZ2
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4
Sw4a
sSw4a
Sw4a
sw4a
Sw4a
sSw4a

T15
T15
sSw4a
Sw4a
Sw4a
Sw4a
sSw4a
sw4a
sSw4a
sSw4a
sSw4a
sSw4a
Pz2
Sw4a
Pz2
Pz2
Pz2
Sw4a
sw4a

Parklajums
cinkots
nikeléts
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots

dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,

cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots

melns, cinkots

dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,
dzeltens,

cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots

cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
melns, cinkots
melns cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots
cinkots

Garums, mm
8.0
10.0
12.0
15.0
18.0
20.0
22.0
25.0
28.0
32.0
35.0
40.0
42.0
45.0
50.0
60.0

20.0-45.0
30.0
35.0
40.0
80.0
50.0
60.0
65.0
90.0
100.0
110.0
100.0
100.0
80.0
30.0
70.0
110.0
40.0
60.0
50.0
90.0
60.0
60.0
60.0
70.0
12.0
16.0
45.0
60.0
50.0
12.0
12.0
45.0
12.0
40.0
22.0
80.0
20
25
30
45.0
50.0

Diametrs, mm

Cena EUR par mérv.

0.89
0.7
2.78
1.93
1.63
1.97
1.93
1.69
2.72
1.68
3.33
3.8
4.09
2.99
33
33
2.16
4.56
4.59
5.25
6.01
6.05
6.54
5.71
6.58
6.88
11.09
11.94
9.42
6.57
4.61
10.58
11.15

14.83
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